Única 1,776 2,415 $ 23,434,200.00 $31,725,000.00 

Menos Bonificación 2.75% -$644,440.50 -$872,437.50 

Total $22,789,759.50 $30,852,562.50 

El monto mínimo total del presente contrato una vez aplicada la bonificación del 2.75% (dos punto setenta y 

cinco por ciento) es por la cantidad de $22,789,759.50 (VEINTIDÓS MILLONES SETECIENTOS 

OCHENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 50/100 M.N.); Asimismo 

una vez aplicada la bonificación del 2.75% (dos punto setenta y cinco por ciento),  el monto máximo total es por 

la cantidad de $30,852,562.50 (TREINTA MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL 

QUINIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 50/100 M.N.).   

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 18, primer párrafo de la Ley del Impuesto al Valor Agregado, y 

el apartado C. Criterios de la Ley del Impuesto al Valor Agregado, en específico el criterio número 34/IVA/N, 

“Base del impuesto por la prestación del servicio de emisión de vales y monederos electrónicos” publicado en